la communaute.
J. VALLOTTON, Secretaire.

David VALLOTTON, Secretaire suppleant.

Pouvoirs dones au citoyen Theod. Durand par
les communautes de Wuillerens, St-Saphorin, Re-

veroles, Coloinbier, Cottens, Denens, Bussy, Clar-

mont et Seveiy.

Du 30 janvier 1798.

Le trentieme janvier mille sept cent quatre vingt dix huit
les deputes des communautes de Pampigny, Vullifrensr -

St-Saphorin, Reveroles, Collombier, Cottens, Denens, Bussyy

Clarmont et Severy, assembles ä Collombier, munis de

pleins pouvoirs et Procuration de leurs communautes respec-
tives exhibes et verifies, pour nommer en commun un depute

[...]

tout oil il conviendra pour faire tout ce qu'ils jugeront
convenable pour le bien de notre chere Patrie.

En foi de quoi nous avons fait munir les presentes du
sceau de notre Ville, pres la signature de notre Secretaire
Notaire public ä Yverdon le mercredi vingt-quatrieme Juillet
mille sept cent quatre vingt et dix-huit 1798.

1 Le sceau) E. F. CORREVON, Secretaire.

Yverdon. — L'an mille sept cent quatre vingt dix huit et
le dimanche onzieme fevrier, apres-midi; Par devant moi
notaire Jure public ä Yverdon soussigne, et en presence des

temoins ci apres nommes s'est presentee la citoyenne